Преобразователь частоты PD101
PROMPOWER
Руководство по эксплуатации
R
1
1 Информация о продукте
1.1 Технические характеристики
Параметр Описание

Вибрация Менее 5,9 м/с2 (0,6g)
2
1.2 Расшифровка кода модели
PD101 Номинальная мощность
в тяжелом режиме
004: 0,4 кВт
007: 0,75 кВт
015: 1,5 кВт
…
900: 90 кВт
…
16K: 160 кВт
Номинальное напряжение
B: 230 В, 1 ф
2: 230 В, 3 ф
4: 400 В, 3 ф
Степень защиты
А: IP20
Серия
PD101
A
1.3 Спецификация
№ Модель Входное
напряжение
Входной ток
(А)
Ном. мощ-
ность (кВт)
Выходной
ток (А)
F1
PD101-AB007 1Ф/220В/50Гц 8,2 0,75 5
PD101-AB015 1Ф/220В/50Гц 14,0 1,5 7
F2 PD101-AB022 1Ф/220В/50Гц 23,0 2,2/3,7 12,5/15,2
F3 PD101-AB037 1Ф/220В/50Гц 38,6 3,7 15,2
F1
PD101-A4007 3Ф/380В/50Гц 4,0 0,75 3
PD101-A4015 3Ф/380В/50Гц 5,8 1,5/2,2 4,5/5,6
PD101-A4022 3Ф/380В/50Гц 6,5 2,2 5,6
F2 PD101-A4040 3Ф/380В/50Гц 12,6 4/5,5 10,5/14
F3
PD101-A4055 3Ф/380В/50Гц 16 5,5/7,5 14/19
PD101-A4075 3Ф/380В/50Гц 21 7,5/11 19/26
F4
PD101-A4110 3Ф/380В/50Гц 28 11/15 26/33
PD101-A4150 3Ф/380В/50Гц 36 15/18 33/40
F5
PD101-A4185 3Ф/380В/50Гц 42 18/22 40/46
PD101-A4220 3Ф/380В/50Гц 48 22/30 46/58
F6
PD101-A4300 3Ф/380В/50Гц 62 30/37 58/75
PD101-A4370 3Ф/380В/50Гц 76 37/45 75/90
F7
PD101-A4450 3Ф/380В/50Гц 92 45/55 90/110
PD101-A4550 3Ф/380В/50Гц 113 55/75 110/150
F8
PD101-A4750 3Ф/380В/50Гц 157 75/90 150/170
PD101-A4900 3Ф/380В/50Гц 180 90/110 170/210
F9
PD101-A411K 3Ф/380В/50Гц 214 110/132 210/250
PD101-A413K 3Ф/380В/50Гц 256 132/160 250/300
PD101-A416K 3Ф/380В/50Гц 307 160/187 300/340
3
2 Главная схема и функциональная плата
Примечание: Разным функциональным платам соответствуют
разные наборы клемм входов-выходов. Вместо стандартной функ-